
別紙２ 

事 務 連 絡 

令和６年７月１日 

 

各位 

 

公益財団法人人権教育啓発推進センター 

 

 

 

令和６年度法務省委託企業向け連続セミナーの御案内について 

 

 

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、当センターの事業につきましては御理解と御協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、当センターでは、今年度企業関係者を対象とした人権に関するセミナー

を開催いたします。御多忙とは存じますが、皆様お誘いあわせの上、この機会を

御利用いただければと存じます。 

 なお、お手数をおかけいたしますが、同封いたしましたチラシを関係者の皆様

に御案内いただきたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

・企業向け連続セミナーチラシ（第一部（第１回）） 

・「ビジネスと人権に関する調査研究」報告書（概要版） 

・「ビジネスと人権に関する調査研究」報告書広報用チラシ 

・人権ライブラリーリーフレット 

 

                                                                    

以上 

 

 
                   公益財団法人人権教育啓発推進センター 

企業関係者向けセミナー事務局 
E-mail library@jinken.or.jp 

 
〒105-0012東京都港区芝大門 2-10-12KDX芝大門ﾋﾞﾙ 4F 

TEL 03-5777-1802（代表）FAX 03-5777-1803 
URL http://www.jinken.or.jp 

送付状見本 


